平成２６年１０月１６日

保護者の皆様

杉並区立杉並第四小学校

校  長    佐 藤 広 明

学習発表会のご案内

日ごとに秋の深まりを感じる季節となりました。保護者の皆様には、日頃より本校の教育

にご協力いただき感謝申し上げます。

さて、この度、杉並第四小学校の創立 90 周年を祝うと共に日頃の学習成果を発表する場

として下記のとおり創立 90 周年記念学習発表会を開催いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ぜひご参観いただき子どもたちを励ましてい

ただきますようご案内申し上げます。

記

１  日時   １１月１４日（金） １０：００～１１：００ （開場…９：３０）

２ 会場    本校体育館

３ 内容  創立 90 周年を祝う学習発表

４  ご参観についてのお願い

    ◆自転車でのご来校はご遠慮ください。

◆名札または参観証の着用をお願いいたします。

◆上履きは各自ご持参ください。

                                   以上